Produktblad 56.101
5.1 1/10Right of amendment reserved © 2015 Fr. Sauter AG
BUN: 3-vägs ventil med utvändig gänga, PN 16
Hur energieffektiviteten förbättras
Effektiv användning i kontinuerliga styrsystem
Funktioner
• Fri från silikonfett med utvändig gänga (DIN/EN ISO 228-1) för kall och varmt vatten
• I kombination med ställdonen AVM 105(S), 115(S), 321(S) och AVF 125S

Ventilkarakteristik, reglerport F200 = linjär
F3*0 = likprocentig
Ventilkarakteristik, blandningsport Linjär
Reglerproportion > 50:1
Läckagegrad  på reglerporten ≤ 0.05%  kvs värdet
Läckagegrad,blandningsporten ≤ 1%  kvs värdet
Nominell slaglängd 8 mm
Blandningsventil
Omgivningsförhåll-
ande Drifttemperatur1) –15...150 °C
Drifttryck upp till 120 °C 16 bar
Drifttryck upp till 130 °C 13 bar
Drifttryck upp till 150 °C 10 bar
Modeller
Typ Nominell diameter kvs värde Anslutning Vikt
BUN015F330 DN 15 1 m³/h G1" B 0.82 kg
BUN015F320 DN 15 1.6 m³/h G1" B 0.82 kg
BUN015F310 DN 15 2.5 m³/h G1" B 0.82 kg
BUN015F300 DN 15 4 m³/h G1" B 0.82 kg
BUN020F300 DN 20 6.3 m³/h G1¼" B 1 kg
BUN025F300 DN 25 10 m³/h G1½" B 1.3 kg
BUN032F300 DN 32 16 m³/h G2" B 1.74 kg
BUN040F300 DN 40 22 m³/h G2¼" B 2.52 kg
BUN050F300 DN 50 28 m³/h G2¾" B 3.44 kg
BUN050F200 DN 50 40 m³/h G2¾" B 3.44 kg
Tillbehör
Typ Beskrivning
0361951015 1 skruvinsats för utvändig gänga med platt packning DN 15
0361951020 1 skruvinsats för utvändig gänga med platt packning DN 20